[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]От 24.11.2022        							   	                 № 142

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Сузунского района
[bookmark: _Hlk79501936]от 28.10.2021 № 79

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Сузунском районе (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Сузунского района от 28.10.2021 № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Сузунском района» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 1.4 Положения после слов «несут ответственность» дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестнике органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

___________ А.Б. Севрюженко

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района

_____________ А.А. Осипов

image1.gif